2
3

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

04.10.2021 года №  952
	О внесении изменения                             в постановление администрации Карталинского   муниципального района от 25.04.2016 года  № 190

В соответствии с письмом Министерства культуры Челябинской области от 16 июля 2021 года   № 1402/3364 для повышения уровня открытости и доступности учреждений культуры на территории муниципальных образований Челябинской области, в частности муниципальных музеев, о возможности работы  дежурных экскурсоводов в выходные дни (суббота, воскресенье),

администрация Карталинского муниципального района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в административный регламент предоставление муниципальной услуги «Публичный показ музейных предметов, музейных коллекций», утвержденный постановлением администрации Карталинского муниципального района от 25.04.2016 года № 190 «Об утверждении административного регламента предоставление муниципальной услуги «Публичный показ музейных предметов, музейных коллекций» (далее именуется – регламент) (с изменением от 13.05.2021 года № 491) следующее изменение:
1) пункт 6 главы II изложить в новой редакции:

«6. Место нахождения Муниципального учреждения Историко-краеведческий музей: 457351, Челябинская область, город Карталы, улица Калмыкова, дом 1
График работы:

	Понедельник – пятница
	8.00 – 17.00 часов

	Суббота, воскресенье
	10.00 -14.00 часов

Справочные телефоны:   8 (35133) 2-21-21.

Адрес официального сайта Музея в сети Интернет, содержащего информацию о предоставлении муниципальной услуги:                                                    http://ikm-kartaly.chel.muzkult.ru.
Адрес электронной почты Музея: museum-kartaly@yandex.ru.».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Карталинского муниципального района.
Глава  Карталинского
муниципального района                                                                       А.Г. Вдовин